
現金出納帳 氏名 令和４年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 23 政務活動費 150,000 150,000

8 19 資料購入費
令和３年度決算書及び決算
付属資料

1,666 148,334

9 30 研修費
全国都市問題会議・行政視
察航空券・ホテル代

61,690 86,644

10 13 研修費 全国都市問題会議・参加費 10,000 76,644

11 2 研修費
全国都市問題会議～長崎
の医学・感染症対策視察

10,900 65,744

1 10 研修費 地方議員研究会・交通費 23,920 41,824

1 10 研修費
withコロナ時代の地域公共
交通特別講座

30,000 11,824

1 27 調査研究費
テーブルウェア・フェスティバ
ル・交通費

23,520 -11,696

2 6 資料購入費
令和５年度瀬戸市一般会
計・特別企業会計予算書

2,500 -14,196

150,000 164,196 -14,196〔項合計〕

冨田　宗一


